

# HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit

Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

## ESTIMATE

TP Somp Denise.

LIM CHAI KWEE  
BLK 173 WOODLANDS ST 13  
#16-405  
S 730173

Vehicle No :SMA 9911 C  
Make/Model :HONDA CIVIC  
Accident date :28.08.2020

MRHFC1660JT000128

| No                | DESCRIPTION                                      | Qty | Amount (\$)                |
|-------------------|--------------------------------------------------|-----|----------------------------|
| <u>List Items</u> |                                                  |     |                            |
| 1                 | Rear bumper <i>Debond.</i>                       | 1   | \$ 986.50 <i>617.20</i>    |
| 2                 | Rear bumper bracket @ \$98.40 <i>HEM</i>         | 2   | \$ 196.80 <i>X</i>         |
| 3                 | Rear bumper side retainer @ \$108.20 <i>HEM</i>  | 2   | \$ 216.40 <i>80</i>        |
| 4                 | Rear bumper reinforcement <i>Bent</i>            | 1   | \$ 475.10 <i>245</i>       |
| 5                 | Rear bumper clips (1 set) <i>HEM</i>             | 1   | \$ 60.00 <i>30</i>         |
| 6                 | Rear bumper RH lower side garnish <i>cut</i>     | 1   | \$ 73.50 <i>/</i>          |
| 7                 | Rear bumper lower centre lip <i>Debond.</i>      | 1   | \$ 126.80 <i>/</i>         |
| 8                 | Rear bootlid <i>Buckled</i>                      | 1   | \$ 1152.30 <i>572.80</i>   |
| 9                 | Rear bootlid panel outer garnish <i>HEM</i>      | 1   | \$ 497.70 <i>X</i>         |
| 10                | Rear bootlid panel sensor lock opener <i>HEM</i> | 1   | \$ 475.60 <i>X</i>         |
| 11                | Rear bootlid logo <i>HEM</i>                     | 1   | \$ 98.40 <i>42</i>         |
| 12                | Rear bootlid Civic emblem <i>HEM</i>             | 1   | \$ 78.60 <i>53</i>         |
| 13                | Rear bootlid Vtec emblem <i>HEM</i>              | 1   | \$ 58.50 <i>/</i>          |
| 14                | Rear bootlid lamp @ \$495.80 <i>RT cranked</i>   | 2   | \$ 991.60 <i>X 210.50</i>  |
| 15                | Rear bootlid inner lock <i>HEM</i>               | 1   | \$ 295.80 <i>X</i>         |
| 16                | Rear bootlid weather strip <i>cut</i>            | 1   | \$ 324.60 <i>X, 166.20</i> |
| 17                | Rear bootlid Turbo emblem <i>HEM</i>             | 1   | \$ 42.00 <i>/</i>          |
| 18                | Rear number plate lamp garnish <i>HEM</i>        | 1   | \$ 175.20 <i>X</i>         |
| 19                | Taillamp @ \$725.20 <i>RT cranked</i>            | 2   | \$ 1450.40 <i>367.80</i>   |
| 20                | Rear end panel <i>Dented</i>                     | 1   | \$ 495.60 <i>/</i>         |
| 21                | Rear end panel top garnish <i>HEM</i>            | 1   | \$ 214.20 <i>X</i>         |
| 22                | Rear end panel lock sensor <i>HEM</i>            | 1   | \$ 194.50 <i>X</i>         |
| 23                | Rear spare tyre panel top garnish <i>HEM</i>     | 1   | \$ 286.70 <i>X</i>         |
| 24                | Rear fender inner trim garnish <i>HEM</i>        | 1   | \$ 245.10 <i>X</i>         |
|                   |                                                  |     | \$ 9211.90                 |
| Less 20% Disc     |                                                  |     | \$ 1842.38                 |
| Total             |                                                  |     | \$ 7369.52                 |

3202.90

2562.32

# HUA MENG SPRAY PAINTING WORKSHOP

1, Kaki Bukit Avenue 6, Blk C #01-61 / 01-34, Singapore 417883

Autobay @ Kaki Bukit

Tel: 6747 8064, 6746 5519 / 9666 9680 Fax: 6743 4896

## ESTIMATE

LIM CHAI KWEE  
BLK 173 WOODLANDS ST 13  
#16-405  
S 730173

Vehicle No :SMA 9911 C  
Make/Model :HONDA CIVIC  
Accident date :28.08.2020

| No | DESCRIPTION | Qty | Amount (\$\$) |
|----|-------------|-----|---------------|
|----|-------------|-----|---------------|

### Special Nett Items

|       |                                                      |   |                      |
|-------|------------------------------------------------------|---|----------------------|
| 1     | Rear bumper reverse sensor @ \$400.00 <i>Damaged</i> | 2 | \$ 800.00 <i>500</i> |
| 2     | Rear reverse camera <i>Abc m</i>                     | 1 | \$ 500.00 <i>+</i>   |
| Total |                                                      |   | \$ 1300.00           |

### Labour Cost

|             |                                                     |                       |
|-------------|-----------------------------------------------------|-----------------------|
| 1           | To supply rear end panel inner sealant              | \$ 200.00 <i>60</i>   |
| 2           | Remove & reinstall reverse sensor                   | \$ 150.00 <i>50</i>   |
| 3           | Remove & reinstall camera                           | \$ 100.00 <i>50</i>   |
| 4           | Remove & reinstall bootlid inner trim garnish       | \$ 150.00 <i>80</i>   |
| 5           | Remove ,replace & repair consistent to the accident | \$ 1300.00 <i>900</i> |
| 6           | Respray painting                                    | \$ 1000.00 <i>900</i> |
| 7           | Tuff kote                                           | \$ 100.00 <i>60</i>   |
| 8           | Remove and reinstall upholstery <i>150</i>          | \$ 3000.00            |
| Total       |                                                     | \$ 3000.00            |
| Grand Total |                                                     | \$ 11669.52           |

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Total: 5242.32

2/s 4.2K  
05 days

4.2K

05 days